1.4 O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados da assinatura do contrato, prorrogável por até 10  (dez)
anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei nº 14.133/2021.

1.5 O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em relação à vigência da contratação.

1.6 O custo estimado total da contratação é de R$776.095,24 (setecentos e setenta e seis mil, noventa e cinco reais e vinte e quatro
centavos), conforme custos unitários apostos na tabela acima.

1.7 A relação de itens da tabela 2 foi elaborada com base nos materiais mais utilizados. Considerando que esta relação não é
exaustiva, deverão ser fornecidos todos os materiais necessários para a execução dos serviços visando o perfeito funcionamento